PAGE
1

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

от 31.01.2011
№133
г. Тихорецк

Об утверждении Положения и состава комиссии

по проведению ежегодного районного конкурса

«Лучшие предприниматели Тихорецкого района»

В целях поддержки и развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Тихорецкий район, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Тихорецкий район от 14 сентября 2010 года № 1800 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Тихорецкий район на 2010-2012 годы», для создания положительного  имиджа малого предпринимательства, повышения качества товаров, работ, услуг, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить:

1.1.Положение о проведении ежегодного районного конкурса «Лучшие предприниматели Тихорецкого района» (далее – Конкурс) (приложение № 1);
1.2.Состав комиссии по проведению ежегодного районного конкурса «Лучшие предприниматели Тихорецкого района» (приложение № 2).

2.Признать утратившими силу:

постановление администрации муниципального образования Тихорецкий район от 4 февраля 2009 года №175 «Об утверждении Положения и состава комиссии по проведению ежегодного районного конкурса «Лучшие предприниматели Тихорецкого района»;

постановление администрации муниципального образования Тихорецкий район от 3 марта 2010 года №280 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тихорецкий район от 4 февраля 2009 года №175 «Об утверждении Положения и состава комиссии по проведению ежегодного районного конкурса «Лучшие предприниматели Тихорецкого района»;
постановление администрации муниципального образования Тихорецкий район от 30 апреля 2010 года №688 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тихорецкий район от 4 февраля 2009 года №175 «Об утверждении Положения и состава комиссии по проведению ежегодного районного конкурса «Лучшие предприниматели Тихорецкого района».

3. Отделу по взаимодействию с поселениями и организационной работе администрации муниципального образования Тихорецкий район (Захаров):

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий район;

освещать в средствах массовой информации ход и итоги Конкурса.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район Я.А.Дуплякину.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район
С.П.Сергеев